

RZ.271.9.2015

Zmiana do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na **przebudowę drogi gminnej nr 440226W Olszaki – Adamowo – Zygmuntowo (łącznie z oznakowaniem skrzyżowań z drogą gminną Przetycz Włociańska – Zygmuntowo i drogą powiatową nr 4408W), remont drogi gminnej Przetycz Włociańska – Zygmuntowo i przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4408W w miejscowości Sieczychy na terenie gminy Długosiodło**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 32689 - 2015

Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 09.03 .2015 r.

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób jak niżej:

1.W *Przedmiarze robót (zał. nr 7b do SIWZ) poz. 12 d.5 o treści:* „Przygotowanie oraz ustawienie kompletu oznakowania tablicami znaków aktywnych U-3a i U – 3b wraz z montażem zestawu zasilania solarnego, j.m. - 1 szt.” zastępuje się zapisem ”Przygotowanie oraz ustawienie kompletu oznakowania tablicami znaków aktywnych U-3a i U – 3b wraz z montażem zestawu zasilania solarnego, j.m. - 1 kpl.”.

2.W *Przedmiarze robót (zał. nr 7b do SIWZ) poz. 18 d.5 o treści:* „Urządzenie bezpieczeństwa ruchu bariera ochronna stalowa SP-05. Ustawienie bariery ochronnej stalowej na odcinkach łuków na skrzyżowaniu w km 3+355,75. Bariera w łukach o promieniu R=5 i 7 m.” *zastępuje się zapisem* „Urządzenie bezpieczeństwa ruchu bariera ochronna stalowa energochłonna SP-05 (N2W4). Ustawienie bariery ochronnej stalowej na odcinkach łuków na skrzyżowaniu w km 3+355,75. Bariera w łukach o promieniu R=5 i 7 m”.

3.W *Przedmiarze robót (zał. nr 7d do SIWZ) poz. 12 d.5 o treści:* „Ścianka czołowa przepustu, pozycja obejmuje wykonanie ścianki czołowej na istniejącym przepuscie wraz z wydłużeniem przepustu śr. 60 mm o 1 mb. Pozycja obejmuje koszt wykonania ścianki czołowej przepustu długości 3 m i grubości 0,3 m wraz z wybudowaniem fundamentu betonowego” *zastępuje się zapisem* „Ścianka czołowa przepustu, pozycja obejmuje wykonanie ścianki czołowej monolitycznej na istniejącym przepuscie wraz z wydłużeniem przepustu śr. 60 mm o 1 mb. Pozycja obejmuje koszt wykonania ścianki czołowej przepustu długości 3 m i grubości 0,3 m wraz z deskowaniem i wylaniem betonu”.

4.W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* paragraf 10 *Opis sposobu przygotowania ofert* w ust. 13 termin „24 marca 2015 r. do godziny 12.15” zastępuje się terminem „27 marca 2015 r. do godziny 12.15”.

5. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 11. *Miejsce i termin składania i otwarcia ofert* zmienia się:

a) w ust. 1 termin: „dnia 24 marca 2015 r do godz. 12.00” zastępuje się terminem „dnia 27 marca 2015 r. do godziny 12.00”.

b)w ust. 2 termin: „24 marca 2015 r. godzina 12.15” zastępuje się terminem „dnia 27 marca 2015 r. godzina 12.15”.

2 up. WOJTA

mgr Ewa Alicja Karczewska  
Z-ca Wójta